dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

060-TC-
2014

061-TC-
2014

062-TC-
2014

063-H-
2014

064-H-
2014

065-TC-
2014

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

dum3nyeckoe nnuo

pm3nyeckoe nnuo

dhunsmyeckoe nmuo

¢M3MH€CKOE.HMHO

dhunsmyeckoe nmuo

dpm3nyeckoe nnuo

CBepeHuna

MrHaToBa Hapgexxna BanepbeBHa

000120

09.07.2007

HaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

24.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

07.11.2014

14.11.2014

08.12.2014

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBannmpUKaLMOHHOIro aTTecrTaTa

KeapTupa, obwen nnowanbto 52
KBagpaTHbIX METPOB

LADA, 217130 (LADA PRIORA).
FocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak K 996 BE
29

aBToMo6MNL DAEWOO NEXIA, 2012
rofa BblfNycKa, rocygapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak K 097 MY
29; -npuuen 821303, 2006 roga
BbIMYyCKa, rOCyJapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3HaK AB 8227 29

>Kunown pom, obuien nnowaabto 35
KBaZApaTHbIX METPOB C 3€MeJIbHbIM
y4acTkoM obuien nnowaabio 1711
KBaZpaTHbIX METPOB

KBapTupa YeTblpexKkoMHaTHas,
obLen nnowanbto 76,8
KBaZpaTHbIX METPOB

RENAULT LOGAN (SR),
rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak K 618 XA
29

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



066-H-
2014

067-H-

2014

068-H-
2014

069-H-
2014

dum3nyeckoe n1uo

¢M3MHECKOG,HMHO

@MSMHECKOE.HMHO

¢M3MH€CKOE.HMHO

08.12.2014

20.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

KBapTupa, obwen nnowanbto 53
KBagpaTHbIX MeTpa

3eMenbHbIN Yy4acTokK, obLien
nnowanbio 1109 kBagpaTHbIX
MEeTpOoB

3naHne Kage, obuien naowanbo
210,5 kBagpaTHbIX MeTpa C
3eMesibHbIM Y4acTKOM obLuen
nnowanbto 5000 kBagpaTHbIX
MeTpa

3emMeNbHbIN Yy4acTokK, obLien
nnowanbio 1214 kBagpaTHbIX
METPOB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



