Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Игнатова Надежда Валерьевна         000120         09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					060-TC- 2014	физическое лицо	24.10.2014	Квартира, общей площадью 52 квадратных метров	рыночная
					061-TC- 2014	физическое лицо	24.10.2014	LADA, 217130 (LADA PRIORA). Государственный регистрационный знак К 996 BE 29	рыночная
062-TC- 2014	физическое лицо	24.10.2014	автомобиль DAEWOO NEXIA, 2012 года выпуска, государственный регистрационный знак К 097 МУ 29; -прицеп 821303, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак AB 8227 29	рыночная					
063-H- 2014	физическое лицо	07.11.2014	Жилой дом, общей площадью 35 квадратных метров с земельным участком общей площадью 1711 квадратных метров	рыночная					
064-H- 2014	физическое лицо	14.11.2014	Квартира четырехкомнатная, общей площадью 76,8 квадратных метров	рыночная					
065-TC- 2014	физическое лицо	08.12.2014	RENAULT LOGAN (SR), государственный регистрационный знак К 618 ХА 29	рыночная					

066-H- 2014	физическое лицо	08.12.2014	Квартира, общей площадью 53 квадратных метра	рыночная
067-H- 2014	физическое лицо	20.12.2014	Земельный участок, общей площадью 1109 квадратных метров	рыночная
068-H- 2014	физическое лицо	25.12.2014	Здание кафе, общей площадью 210,5 квадратных метра с земельным участком общей площадью 5000 квадратных метра	рыночная
069-H- 2014	физическое лицо	26.12.2014	Земельный участок, общей площадью 1214 квадратных метров	рыночная